UBND TỈNH NAM ĐỊNH
Trường CĐSP Nam Định

Số: 155/BC-CĐSPNĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 09 tháng 7 năm 2011

BÁO CÁO THỐNG KÊ
CÁC NỘI DUNG Ý KIẾN PHẢN HỒI CỦA NGƯỜI HỌC ĐỐI VỚI HOẠT ĐỘNG GIẢNG DẠY

CỦA GIẢNG VIÊN NĂM HỌC 2010 - 2011 TRƯỜNG CĐSP NAM ĐỊNH

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo
Nội dung báo cáo
1. Tổng số giảng viên có ý kiến phản hồi của người học: 121
2. Tổng số học phần được phản hồi ý kiến: 295

3. Tổng số sinh viên tham gia góp ý kiến phản hồi: 1572
4. Bảng thống kê tổng hợp:

TỔNG HỢP Ý KIẾN PHẢN HỒI CỦA NGƯỜI HỌC

VỀ HOẠT ĐỘNG GIẢNG DẠY CỦA GIẢNG VIÊN THEO CÁC NỘI DUNG QUY ĐỊNH
(Tỉ lệ phần trăm tính theo tổng các học phần được đánh giá)

STT Nội dung quy định giảng viên thực hiện tốt Hoàn toàn
đồng ý (%) Đồng ý (%) Phân vân (%) Không đồng

ý (%)
1 Nội dung và phương pháp giảng dạy của giảng viên 52 41 5 1

2 Tài liệu phục vụ giảng dạy, học tập và việc sử dụng phương
tiện dạy học của giảng viên 51 41 6 1

3 Trách nhiệm, sự nhiệt tình của giảng viên đối với người học
và thời gian giảng dạy của giảng viên 54 39 5 1

4 Khả năng của giảng viên trong việc khuyến khích sáng tạo, tư
duy độc lập của người học trong quá trình học tập 47 42 9 2

5 Sự công bằng của giảng viên trong kiểm tra đánh giá quá
trình và kiểm tra đánh giá kết quả học tập của người học 53 39 5 2

6 Năng lực của giảng viên trong tổ chức, hướng dẫn và tư vấn
hoạt động học cho người học 51 42 6 1

7 Tác phong sư phạm của giảng viên 61 35 3 1

Nơi gửi:

Như kính gửi
Lưu: KHCN, HC-QT

HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)